
UCHWAŁA NR XXIX/234/18
RADY GMINY ROZOGI

z dnia 12 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Rozogi na 2018r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym              /t. j. Dz. U. 
z 2017,  poz. 1875 z późn. zm. /, art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /t. j. 
Dz. U. z 2016, poz.1870 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  XXVIII/228/17  Rady Gminy Rozogi z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Rozogi na 2018r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  Dochody budżetu gminy w wysokości   28.545.173,99zł tego:   dochody bieżące w wysokości   
26.805.774,19złdochody majątkowe w wysokości 1.739.399,80zł

–  w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1.  Wydatki budżetu gminy w wysokości 33.080.594,74złz tego:    wydatki bieżące w wysokości 
26.854.798,32złwydatki majątkowe w wysokości 6.225.796,42 złw załączniku nr 2 wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

2.  Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 6.225.796,42zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi w 2018roku  w wysokości5.198.417,34  zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją:

–  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.535.420,75zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 2.844.068,75zł oraz wolnymi środkami jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy , wynikających z rozliczeń zaciągniętych kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.691.352,00zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 marca 2018 r.

Poz. 1108



„§ 4.  Przychody budżetu w wysokości 5.711.376,75 zł, rozchody  w wysokości         1.175.956,00zł , 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w roku 2018 i podlega  ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Stefan Nowotka

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1108



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 21 395,30

0,00 21 395,30

85395 0,00 21 395,30

0,00 21 395,30

0,00 18 185,39

0,00 3 209,91

razem: 0,00 21 395,30

0,00 21 395,30

-1 568 352,00 0,00

-1 568 352,00 0,00

60016 -1 568 352,00 0,00

-1 568 352,00 0,00

-1 568 352,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

92195 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: -1 568 352,00 50 000,00

-1 568 352,00 0,00

Załącznik Nr1                                                                        

do Uchwały Rady Gminy Rozogi                                               

Nr XXIX/234/18 z dnia 12 luty 2018r.

majątkowe 3 257 751,80 1 739 399,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 107 751,80 1 539 399,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
134 150,08 134 150,08

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
134 150,08 134 150,08

Pozostała działalność 134 150,08 184 150,08

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 568 352,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 134 150,08 184 150,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 568 352,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 568 352,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 568 352,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 1 568 352,00 0,00

bieżące 26 784 378,89 26 805 774,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
998 743,89 1 020 139,19

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

533 617,38 551 802,77

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

94 189,58 97 399,49

Pozostała działalność 627 806,96 649 202,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
627 806,96 649 202,26

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 627 806,96 649 202,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
627 806,96 649 202,26

1 3 4 5 8

bieżące

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1108



-1 568 352,00 71 395,30

-1 568 352,00 21 395,30

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 042 130,69 28 545 173,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 106 495,69 2 559 538,99

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1108



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 488665,08 488665,08 0,00 488665,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2929047,91 2929047,91

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00

po zmianach 488665,08 488665,08 0,00 488665,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2933047,91 2933047,91

przed zmianą 488665,08 488665,08 0,00 488665,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1845047,91 1845047,91

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00

po zmianach 488665,08 488665,08 0,00 488665,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1849047,91 1849047,91

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14000,00 14000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 18000,00

przed zmianą 94500,00 94500,00 0,00 94500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1396565,00 1396565,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17000,00 17000,00

po zmianach 94500,00 94500,00 0,00 94500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1413565,00 1413565,00

przed zmianą 94500,00 94500,00 0,00 94500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1396565,00 1396565,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17000,00 17000,00

po zmianach 94500,00 94500,00 0,00 94500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1413565,00 1413565,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92750,00 92750,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17000,00 17000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109750,00 109750,00

przed zmianą 8414257,38 7653757,00 5884983,00 1768774,00 0,00 394784,00 365716,38 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19500,00 19500,00 1500,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8414257,38 7673257,00 5886483,00 1786774,00 0,00 375284,00 365716,38 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3131937,00 2999492,00 2580466,00 419026,00 0,00 132445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13500,00 13500,00 1500,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3131937,00 3012992,00 2581966,00 431026,00 0,00 118945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 154607,00 154607,00 154607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156107,00 156107,00 156107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47476,00 47476,00 0,00 47476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56476,00 56476,00 0,00 56476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2                                                                                

do Uchwały Rady Gminy Rozogi                                                    

Nr XXIX/234/18 z dnia 12 luty 2018r,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

3417712,99 1824047,91 0,00

0,00 0,00 0,00

4000,00 0,00 0,00

3421712,99 1824047,91 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

2333712,99 1824047,91 0,00

0,00 0,00 0,00

4000,00 0,00 0,00

2337712,99 1824047,91 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

14000,00 0,00

18000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4000,00 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1491065,00 1303815,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17000,00 0,00 0,00

1508065,00 1303815,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1491065,00 1303815,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17000,00 0,00 0,00

1508065,00 1303815,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

92750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17000,00 0,00 0,00

109750,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

8414257,38 0,00 0,00

-19500,00 0,00 0,00

19500,00 0,00 0,00

8414257,38 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

3131937,00 0,00 0,00

-13500,00 0,00 0,00

13500,00 0,00 0,00

3131937,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

132445,00 0,00 0,00

-13500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

118945,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

154607,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1500,00 0,00 0,00

156107,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

32000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3000,00 0,00 0,00

35000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

47476,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9000,00 0,00 0,00

56476,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1108



przed zmianą 1181378,00 1144088,00 853093,00 290995,00 0,00 37290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1181378,00 1147088,00 853093,00 293995,00 0,00 34290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81360,00 81360,00 0,00 81360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84360,00 84360,00 0,00 84360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1693575,00 1536166,00 1350944,00 185222,00 0,00 157409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1693575,00 1539166,00 1350944,00 188222,00 0,00 154409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16547,00 16547,00 0,00 16547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19547,00 19547,00 0,00 19547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 627806,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627806,96 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21395,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21395,30 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 649202,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649202,26 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 627806,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627806,96 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21395,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21395,30 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 649202,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649202,26 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19638,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2182,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98062,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98062,38 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8480,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8480,64 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106543,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106543,02 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11737,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11737,62 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 479,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479,36 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12216,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12216,98 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17641,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17641,92 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1460,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1460,37 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19102,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19102,29 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2111,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2111,66 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,55 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2194,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2194,21 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2150,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2150,50 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,93 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2318,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2318,43 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 257,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257,41 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,49 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266,90 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38331,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38331,85 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 776,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776,13 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39107,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39107,98 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

1181378,00 0,00 0,00

-3000,00 0,00 0,00

3000,00 0,00 0,00

1181378,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

37290,00 0,00 0,00

-3000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

34290,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

81360,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3000,00 0,00 0,00

84360,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

1693575,00 0,00 0,00

-3000,00 0,00 0,00

3000,00 0,00 0,00

1693575,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

157409,00 0,00

154409,00 0,00

0,00

-3000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16547,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3000,00 0,00 0,00

19547,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

627806,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21395,30 0,00 0,00

649202,26 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

627806,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21395,30 0,00 0,00

649202,26 0,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne

19638,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2182,00 0,00 0,00

21820,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

98062,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8480,64 0,00 0,00

106543,02 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

11737,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

479,36 0,00 0,00

12216,98 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

17641,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1460,37 0,00 0,00

19102,29 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

2111,66 0,00

2194,21 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

82,55 0,00 0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

2150,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

167,93 0,00 0,00

2318,43 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

257,41 0,00

266,90 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

9,49 0,00 0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

38331,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

776,13 0,00 0,00

39107,98 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1108



przed zmianą 4588,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4588,15 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,87 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4632,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4632,02 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12193,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12193,02 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 485,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485,52 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12678,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12678,54 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1459,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1459,45 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,44 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1486,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1486,89 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 360849,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360849,91 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6814,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6814,80 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367664,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367664,71 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53872,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53872,09 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 385,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385,20 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54257,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54257,29 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 929303,62 43303,62 0,00 43303,62 886000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392864,51 392864,51

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152000,00 152000,00

po zmianach 929303,62 43303,62 0,00 43303,62 886000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544864,51 544864,51

przed zmianą 43303,62 43303,62 0,00 43303,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392864,51 392864,51

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152000,00 152000,00

po zmianach 43303,62 43303,62 0,00 43303,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544864,51 544864,51

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128706,05 128706,05

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152000,00 152000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280706,05 280706,05

przed zmianą 26833403,02 14904768,68 9618639,00 5286129,68 906000,00 9879111,00 993523,34 0,00 150000,00 6052796,42 6052796,42

zmniejszenie -19500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40895,30 19500,00 1500,00 18000,00 0,00 0,00 21395,30 0,00 0,00 173000,00 173000,00

po zmianach 26854798,32 14924268,68 9620139,00 5304129,68 906000,00 9859611,00 1014918,64 0,00 150000,00 6225796,42 6225796,42

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4588,15 0,00

4632,02 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

43,87 0,00 0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

12193,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

485,52 0,00 0,00

12678,54 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

1459,45 0,00

1486,89 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

27,44 0,00 0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

360849,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6814,80 0,00 0,00

367664,71 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

53872,09 0,00

54257,29 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

385,20 0,00 0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1322168,13 219828,35 0,00

0,00 0,00 0,00

152000,00 0,00 0,00

1474168,13 219828,35 0,00

219828,35 0,00

0,00 0,00 0,00

152000,00 0,00 0,00

588168,13 219828,35 0,00

92195 Pozostała działalność

436168,13

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

128706,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

152000,00 0,00 0,00

280706,05 0,00 0,00

Wydatki razem:

32886199,44 4043010,26 0,00

-19500,00 0,00 0,00

213895,30 0,00 0,00

33080594,74 4043010,26 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1108



Zał. Nr 3

do Uchwały Nr  XXIX/234 /18

Rady Gminy Rozogi

z dnia 12 luty 2018r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016
6057 

6059

Przebudowa drogi 

gminnej nr 199017N 

Dąbrowy - dr. gm. Nr 

199020N (Dąbrowy 

kol.) - odcinek ok. 1 

km od dr. Kraj nr 53

289 283,45 A.      

B.

C.

... Urząd Gminy

2. 600 60016
6057 

6059

Przebudowa drogi 

gminnej nr 199006N 

gr.gm. - Kilimany - 

Klon

1 534 764,46 A.      

B. 

C.

... 

Urząd Gminy

3. 600 60017 6050

Przebudowa ulic Jana 

Lipperta i Henryka 

Sienkiewicza w 

miejscowości Rozogi

809 000,00 A.      

B. 

C.

... 

Urząd Gminy

kredyty

i pożyczki

§**

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r.

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018 

r.

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2018 

(8+9+10+11)

dochody 

własne j.s.t.

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1108



4. 010 01010 6050

Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej na 

rozbudowę sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Orzeszki

45 000,00 A.      

B.

C.

... Urząd Gminy

5. 600 60017 6050

Wykonanie 

modernizacji drogi w 

Radostowie

275 000,00 A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy

6. 700 70005

6050 

6057 

6059

Kompleksowa 

modernizacja 

energetyczna 

budynków 

użyteczności publiczej 

na terenie Gminy 

Rozogi 

1 413 065,00 A.      

B.

C.

... Urząd Gminy

7. 750 75023 6050

Wykonanie 

dokumentacji na 

program "Wdrożenie e-

usług publicznych w 

Gminie Rozogi"

695 319,00 A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy

8. 921 92195
 6057 

6059

Przebudowa 

amfiteatru  w 

Rozogach

271 828,35 A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy

9. 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

wodociągowej i 

kanalizacyjnej wraz z 

przyłączami i 

przepompownią 

ścieków w Rozogach, 

ul. Łąkowa

471 000,00 A.      

B.

C.

... 
Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1108



10. 700 70005 6050

Inwestycje w OZE w 

gminie Rozogi

500,00 A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy

11. 600 60016 6050

Opracowanie 

dokumentacji na 

przebudowę dróg 

gminnych w m. 

Wilamowo

14 000,00 14 000,00 A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy 

Sołectwo 

Wilamowo

12. 600 60016 6060

Budowa wiaty 

przystankowej w m. 

Księży Lasek

7 000,00 7 000,00 A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy 

Sołectwo Księży 

Lasek

13. 921 92195 6060

Zakup biegacza na 

plac zabaw

4 415,00 4 415,00 A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy 

Sołectwo 

Wilamowo

14. 921 92195 6050

Wykonanie 

ogrodzenia placu 

zabaw w m. Księży 

Lasek

12 026,78 12 026,78 A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy 

Sołectwo Księży 

Lasek

15. 921 92195 6060

Zakup nagłośnienia do 

świetlicy wiejskiej

6 000,00 6 000,00 A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy 

Sołectwo Klon

16. 921 92195 6060

Zakup zjazdu 

linowego

10 000,00 10 000,00 A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy 

Sołectwo 

Kowalik

17. 921 92195 6050

Wykonanie placu 

zabaw świetlicy 

wiejskiej w Klonie

20 150,00 20 150,00 A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy 

Sołectwo Klon

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1108



18. 921 92195 6060

Zakup i montaż 

urządzeń fitness

9 000,00 9 000,00 A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy 

Sołectwo Łuka

19. 921 92195 6060

Zakup piłkochwytów 

oraz siatek do bramek

6 450,00 6 450,00 A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy 

Sołectwo Łuka

20. 921 92195 6050

Doposażenie placu 

zabaw oraz dokonanie 

nasadzenie terenów

15 120,31 15 120,31 A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy 

Sołectwo 

Kwiatuszki 

Wielkie

21. 921 92195 6050

Wykonanie 

ogrodzenia placu 

zabaw

16 682,90 16 682,90 A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy 

Sołectwo 

Radostowo

22. 921 92195 6060

Zakup altany wraz z 

montażem

8 465,11 8 465,11 A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy 

Sołectwo 

Spaliny Wielkie

23. 921 92195 6050

Zakup altany wraz z 

montażem

20 773,20 20 773,20 A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy 

Sołectwo 

Orzeszki

24. 921 92195 6050

Utworzenie placu 

zabaw w m. Występ

20 129,78 20 129,78 A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy 

Sołectwo 

Występ

25. 921 92195 6050

Budowa otwartej 

strefy aktywności w 

Rozogach

100 000,00 50 000,00 A. 50000,00     

B.

C.

... 

Urzad Gminy 

Rozogi

26. 600 60016 6050

Wykonanie 

dokumentacji na 

budowę chodnika w 

Orzeszkach

4 000,00

Urząd Gminy 

Rozogi

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1108



27. 921 92195 6050

Budowa placu zabaw 

w m. Faryny

23 823,08 23 823,08 A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy 

Sołectwo Faryny

28. 900 90015 6050

Budowa oświetlenia 

ulicznego przy rondzie 

w Rozogach

123 000,00 A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy

5 927 760,26 298 036,16 244 036,16 0,00 50 000,00 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1108



Zał. Nr 4

do uchwały Nr XXIX/234  /18

Rady Gminy Rozogi

z dnia 12 luty 2018 r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

Wydatki majątkowe 

razem: 5 394 864,26 1 912 838,41 3 482 025,85 4 204 760,26 1 505 004,46 1 343 254,46 0,00 161 750,00 2 699 755,80 0,00 1 539 399,80

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 292 233,45 106 285,45 185 948,00 289 283,45 103 335,45 103 335,45 185 948,00

z tego: 2018 r. 289 283,45 103 335,45 185 948,00

2019 r.

2020 r.

2021 r.

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 539 464,46 565 056,46 974 408,00 1 534 764,46 560 356,46 560 356,46 974 408,00

z tego: 2018 r. 1 534 764,46 560 356,46 974 408,00

2019 r.

2020 r.

2021 r.

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 724 839,00 125 453,85 599 385,15 695 319,00 104 297,85 104 297,85 591 021,15 591 021,15

z tego: 2018 r. 695 319,00 104 297,85 591 021,15

2019 r.

2020 r.

2021 r.

Program:

Priorytet:

Działanie:

1.1

PROW 2014-2020

Podstawowe usługi i odnowa miejscowości na obszarach wiejskich

"Przebudowa drogi gminnej nr 199017N Dąbrowy - dr.gm. Nr 199020N (Dąbrowy kol.) - odcinek ok. 1 km od dr. kraj nr 53

185 948,00

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

Planowane wydatki

2018r.

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacj

a (dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym:

z tego, źródła finansowania:

pożyczki

i kredyty

1 160 356,00x

Lp. Projekt

z tego:

Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem (9+13)

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki 

razem 

(14+15+16)

1.2

PROW 2014-2020

Podstawowe usługi i odnowa miejscowości na obszarach wiejskich

"Przebudowa drogi gminnej nr 199006N gr. Gm. - Kilimany - Klon"

974 408,00

1.3

RPO dla Woj. Warmińsko-Mazurskiego 2014-2020 

Cyfrowy Region RPWM.03.00.00.

"Wdrożenie e-usług publicznych w gminie Rozogi"

1.4

RPO dla Woj. Warmińsko-Mazurskiego 2014-2020 

Efektywność energetyczna RPWM.04.00.00.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1108



Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 452 917,00 598 672,38 837 244,62 1 413 065,00 598 836,43 489 586,43 109 250,00 814 228,57 814 228,57

z tego: 2018 r. 1 413 065,00 598 836,43 814 228,57

2019 r.

2020 r.

2021 r.

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 086 582,00 335 692,00 750 890,00 500,00 500,00 500,00 0,00

z tego: 2018 r. 500,00 500,00

2019 r. 1 055 832,00 326 190,25 729 641,75

2020 r.

2021 r.

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 298 828,35 164 678,27 134 150,08 271 828,35 137 678,27 85 678,27 52 000,00 134 150,08 134 150,08

z tego: 2018 r. 271 828,35 137 678,27 134 150,08

2019 r.

2020 r.

2021 r.

2 Wydatki bieżące razem: 1 694 199,54 180 116,87 1 514 082,67 993 657,08 124 650,07 0,00 0,00 124 650,07 869 007,01 0,00 869 007,01

Program:

Priorytet:                                

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 044 997,28 82 736,53 962 260,75 344 454,82 27 269,73 27 269,73 317 185,09 317 185,09

z tego: 2018 r. 344 454,82 27 269,73 317 185,09

2019 r. 7 633,03 603,78 7 029,25

2020 r. 0,00

2021 r.

Program:

Priorytet:                                

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 649 202,26 97 380,34 551 821,92 649 202,26 97 380,34 97 380,34 551 821,92 551 821,92

z tego: 2018 r. 649 202,26 97 380,34 551 821,92

2019 r.

2020 r.

2021 r.

Program:

Priorytet:                                

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

z tego: 2018 r.

1.6

RPO dla Woj.. Warmińsko-mazurskiego 2014-2020

Efektywność energetyczna RPWM.04.00.00.

"Inwestycje w OZE w Gminie Rozogi"

2.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

RPWM.11.02.03-28-0010/17

RPWM.11.02.00 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

Usługi społeczne dla rodziny w gminie Rozogi

1.6

PROW 2014-2020

19.2 Wsparcie na wdrażenie operacji w ramach srlks

Przebudowa amfiteatru w Rozogach

0,00x

2.3

2.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki

RPWM.02.00.00 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Kompleksowe rozwiązania edukacyjne w szkołach kształcenia ogólnego z gminy Rozogi

1.4

"Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Rozogi"

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1108



2019 r.

2020 r.

2021 r.

7 089 063,80 2 092 955,28 4 996 108,52 5 198 417,34 1 629 654,53 1 343 254,46 0,00 286 400,07 3 568 762,81 0,00 2 408 406,81

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

1 160 356,00xOgółem (1+2)

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

2.3

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1108



Załącznik Nr 5                                                     

do Uchwały Rady Gminy Rozogi                                          

Nr XXIX/234/18 z dnia 12 luty 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

75011 30 168,00

2010 30 168,00

751 1 158,00

75101 1 158,00

2010 1 158,00

852 838 841,00

85203 787 421,00

2010 787 421,00

85213 51 420,00

2010 51 420,00

855 8 653 029,00

85501 5 306 586,00

2060 5 306 586,00

85502 3 346 443,00

2010 3 346 443,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieciŚwiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 523 196,00

Ośrodki wsparcia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Treść

750 30 168,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1108



Załącznik Nr 5                                   

do Uchwały Rady Gminy 

Rozogi Nr XXIX/234/18                             

z dnia 12 luty 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

75011 30 168,00

4010 25 199,00

4110 4 349,00

4120 620,00

751 1 158,00

75101 1 158,00

4300 1 158,00

852 838 841,00

85203 787 421,00

3020 5 000,00

4010 380 907,00

4040 27 500,00

4110 70 327,00

4120 10 100,00

4210 30 000,00

4220 1 000,00

4260 12 100,00

4270 6 800,00

4280 3 500,00

4300 210 443,00

4360 2 500,00

4410 6 500,00

4430 1 000,00

4440 13 060,00

4520 3 684,00

4700 3 000,00

85213 51 420,00

4130 51 420,00

855 8 653 029,00

85501 5 306 586,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Treść

750 30 168,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1108



3110 5 226 987,00

4010 52 400,00

4040 3 560,00

4110 9 500,00

4120 1 350,00

4210 3 339,00

4280 150,00

4300 6 000,00

4410 100,00

4440 1 200,00

4700 2 000,00

85502 3 346 443,00

3110 3 248 337,00

4010 82 500,00

4110 14 206,00

4120 1 200,00

4430 100,00

4610 100,00

9 523 196,00

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1108



Zał. Nr 6

do uchwały Nr XXIX/234/18

Rady Gminy Rozogi

z dnia 12 luty 2018r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota

§

2018 r.
1 2 3 5

1. Planowane dochody 28 545 173,99

2. Planowane wydatki 33 080 594,74

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -4 535 420,75

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 4 535 420,75

5 711 376,75

1. Kredyty § 952 563 770,75

2. Pożyczki § 952 1 649 000,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 1 160 356,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 338 250,00

1 175 956,00

1. Spłaty kredytów § 992 900 956,00

2. Spłaty pożyczek § 992 275 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1108


		2018-03-08T12:20:30+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




